
О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  Normal 0     false false false  RU X-NONE X-NONE              MicrosoftInternetExplorer4             

  

                                                                                                                                                       
/* Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";  
mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;  
mso-style-priority:99;   mso-style-qformat:yes;   mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt
0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;   mso-para-margin-bottom:.0001pt;  
mso-pagination:widow-orphan;   font-size:10.0pt;   font-family:"Times New Roman","serif";}      

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

13 ноября 2014 года № 101

  

 1 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

( принято на 31 заседании сельского

  

Совета народных депутатов)

  

О проекте бюджета Бородинского сельского поселения

  

Дмитровского района Орловской области на 2015г.

  

и плановом периоде 2016-2017 г.г.

  

  

В соответствии с действующим законодательством на основании Устава Бородинского
поселения Бородинский сельский Совет народных депутатов 
РЕШИЛ:

  

Утвердить проект бюджета Бородинского сельского поселения на 2015 год по доходам
в
сумме 1959,5 тыс.рублей, по
расходам
в
сумме 1953,8 тыс.рублей.

  

Утвердить прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения на 2016г. в сумме
1750,8 тыс. руб. и на 2017г. в сумме 1758,9 тыс. руб.

  

Утвердить объём расходов бюджета Бородинского поселения на 2016г. в сумме 1745,1
руб. и на 2017г. в сумме 1753,2тыс.руб.

 2 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

Установить предельный размер дефицита Бородинского сельского поселения на 2015г
од в
сумме 5,7 тыс. рублей.

  

Прогнозируемый дефицит бюджета Бородинского поселения на 2016г. в сумме 5,7 тыс.
руб. и на 2017г. в сумме 5,7 тыс.руб.

  

Направить на покрытие дефицита остатки средств на счете и бюджетные ссуды из рай
онного
бюджета.

  

Закрепить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского посе
ления за
главными администраторами
согласно
приложения 
№1.

  

Закрепить источники доходов бюджета сельского поселения за главными
администраторами доходо
в бюд
жета
сельского
поселения- органами местного
самоуправления 
Бородинского 
сельского
поселения
согласно приложения 
№ 
2.

  

Закрепить полномочия администраторов доходов бюджета в соответствии со ст.160.1
п.2 Бюджетного кодекса Р.Ф.

 3 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

Утвердить перечень главных администраторов доходов Бородинского сельского

  

поселения - органов вышестоящих уровней государственной власти согласно

  

приложения №3 к настоящему решению в соответствии с законодательством РФ. на
2015г. 

  

Утвердить перечень кодов бюджетной классификации администрируемых
администрацией Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской
области согласно приложения
№ 4.

  

Установить, что в соответствии с бюджетным и налоговым законодательством в бюдже
т Бородинского
сельского
поселения
в
2015 году
подлежат 
зачислению
налоговые
доходы:

  

1)Налога на доходы физических лиц в соответствии с нормативами отчислений размер
е 10 пр
оцентов.

  

2)Налог на имущество физических лиц в размере 100 процентов.

  

3)Земельный налог 100 процентов.

 4 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

4)Доходы от сдачи в аренду земли 50 процентов

  

5)Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении

  

органов управления поселений в размере 100 процентов

  

6)Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений (самообложение) 100 процентов.

  

7)Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и
муниципальной собственности 50 процентов
.

  

8)Безвозмездные перечисления от других бюджетов бюджетной системы. 

  

9)Доходы от реализации имущества находящегося в собственности поселений 100 проц
ентов.

  

10) Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением
действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской
Федерации) 100 процентов

  

Установить в 2015 году ставку:

  

1) Налога на имущество с физических лиц от 0,1 процента до 2 процентов от суммарной
инвентаризационной
стоимости,

 5 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

2) Земельного налога 0,3 процента и 1,5 процента от кадастровой стоимости земельных
участков. 

  

  

Учесть поступления доходов на 2015 год и плановый период 2016-2017г.г в бюджет
Бородинского
сельского
поселения
в
суммах
согласно приложениям 
№ 5, № 6.

  

Утвердить распределение расходов бюджета Бородинского сельского поселения на 20
15 год 
и плановый период 2016-2017год по разделам, подразделам,
целевым
статьям,
видам
расходов
функциональной классификации
расходов
бюджетов
РФ
согласно
приложениям 
№ 7,№8,№9

  

Установить, что в ходе исполнения настоящего решения в бюджет поселения вносится
изменения
в:

  

1) экономическую структуру доходов и расходов поселения бюджета.

 6 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

- в случае образовавшейся в ходе исполнения бюджета поселения 2015 года

  

экономии по отдельным статьям экономической классификации расходов.

  

2) функциональную и экономическую структуру расходов бюджета поселения.

  

3) на суммы ассигнований, израсходованные получателями бюджетных средств не зако
нно и
ли
не
по
целевому
назначению,
или
по
предписаниям контрольных
органов,
путем уменьшения.

  

  

Установить, что в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годов предоставление
муниципальных гарантий и внутренних
заимствований не 
предусматривается.

  

  

Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2015год и плановый период
2016-2017г.г. на 12 декабря 2014года , место проведения: здание Администрации

 7 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Бородинского сельского поселения, время проведения: в 10часов 00 минут.

  

Замечания и предложения вносить по телефону 84864925522, электронной почте adm
-
borodino
@
mail
.
ru
и лично.

  

  

Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

  

  

  

Глава сельского поселения Г.А.Шпакова

  

  

             Приложение № 1   
    к решению сессии Бородинского  
    сельского Совета народных депутатов  
    № 101/31-сс от « 13 » ноября 2014года
 

 8 / 77

mailto:adm-borodino@mail.ru
mailto:adm-borodino@mail.ru
mailto:adm-borodino@mail.ru
mailto:adm-borodino@mail.ru
mailto:adm-borodino@mail.ru
mailto:adm-borodino@mail.ru
mailto:adm-borodino@mail.ru


О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

          
    

ГЛАВНЫЕ   АДМИНИСТРАТОРЫ ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА   БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

    Код бюджетной классификации  Наименование   показателя   

    
администратора доходов  классификации   доходов бюджета  

    
833   Администрация Бородинского сельского поселения   Дмитровского района Орловской области  

    
833   01 05 02 01 10 0000 510  Увеличение прочих остатков   денежных средств бюджета поселений  

    833    № 101 /31-сс от «13»ноября   2014 года
 
    Поступление   доходов  
    в бюджет   Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области  
    на 2015 год   
    

Код дохода   Наименование налога и сбора   Сумма   

    
тыс. руб.  

    Налоговые доходы   
    10102000010000110  Налог на доходы   физических лиц   70,0   
    

10302200010000110  Налоговые доходы Дорожного Фонда   Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области   (акцизы на нефтепродукты)  185,0   

    10601030100000110  Налог на имущество физических   лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения,   расположенным в границах поселений  6,5   

    
10606000000000110  Земельный налог   22,0   

    

10804020011000110  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий   должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в   соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение   нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность   по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))  3,0   

 9 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

Итого   286,5   
    Неналоговые доходы   
    

11105013100000120  Доходы, получаемые в виде аренднойплаты за земельные участки, государственная собственностьна которые не разграничена и которые   расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на   заключение договоров аренды указанных земельных участков

 12,0

 

    11105035100000120  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном   управленииорганов управления   поселений и созданных ими учреждений (заисключением имущества муниципальных бюджетных иавтономных учреждений)

 0,0

 

    
11406013100000430  Доходы от продажи земельных участков, государственная   собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах   поселений  0,0   

    11502050100000140  Платежи, взимаемые органами местного самоуправления   (организациями) поселений за выполнение определенных функций  1,0   

    11705050100000180  Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений  0,0   
    Итого   13,0   
    Всего собственных   299,5   
      Всего безвозмездных поступлений   1660,0   
    20201001100000151  Дотации бюджетам поселений навыравнивание бюджетнойобеспеченности   1603,5
 
    20201003100000151  Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению   сбалансированности бюджетов  0,0   

 10 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    20204999100000151  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам   поселений  0,0   
    20202999100000151  Прочие субсидии бюджетам поселений    
    20203015100000151  Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного   воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  56,5   

    Всего доходов   1959,5   
    Дефицит -, профицит +
 5,7
 
    Поступление   доходов   
    в бюджет   Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области  
    на 2016-2017 годы   
    

Код дохода   Наименование налога и сбора   Сумма   

    

тыс. руб.   
    Плановый период  
    2016 г.  2017 г.   
    Налоговые доходы   
    10102000010000110  Налог на доходы физических лиц   70,0   70,0   
    

10302200010000110  Налоговые доходы Дорожного Фонда   Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области   (акцизы на нефтепродукты)  185,0   185,0   

    10601030100000110  Налог на имущество физических   лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения,   расположенным в границах поселений  6,5   6,5   

    
10606000000000110  Земельный налог   22,0   22,0   

    

10804020011000110  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий   должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в   соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение   нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность   по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))  3,0   3,0   

 11 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

Итого   286,5   286,5   
    Неналоговые доходы   
    

11105013100000120  Доходы, получаемые в виде аренднойплаты за земельные участки, государственная собственностьна которые не разграничена и которые   расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на   заключение договоров аренды указанных земельных участков

 12,0

 12,0

 

    11105035100000120  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном   управленииорганов управления   поселений и созданных ими учреждений (заисключением имущества муниципальных бюджетных иавтономных учреждений)

 0,0

 0,0

 

    
11406013100000430  Доходы от продажи земельных участков, государственная   собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах   поселений  0,0   0,0   

    11502050100000140  Платежи, взимаемые органами местного самоуправления   (организациями) поселений за выполнение определенных функций  1,0   1,0   

 12 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    11705050100000180  Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений  0,0   0,0   
    Итого   13,0   13,0   
    Всего собственных   299,5   299,5   
      Всего безвозмездных поступлений   1451,3   1459,4   
    20201001100000151  Дотации бюджетам поселений навыравнивание бюджетнойобеспеченности   1414,1

 1425,3

 

    20201003100000151  Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению   сбалансированности бюджетов  0,0   0,0   

    20204999100000151  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам   поселений  0,0   0,0   

    20202999100000151  Прочие субсидии бюджетам поселений      

    20203015100000151  Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного   воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  37,2   34,1   

    
Всего доходов   1750,8   1758,9   

    Дефицит -, профицит +
 5,7
 5,7
 
    Распределение   бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам и подразделам,    
    целевым статьям и   видам расходов классификации расходов бюджета    
    

Наименование   Раздел  Подраздел  Целевая статья  ВР   Сумма   Всего     

      

    
Общегосударственные   вопросы  01   00       1166,1   1166,1     

    
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и   муниципального образования  01   02       407,8   407,8     

    
Непрограммная часть бюджета  01   02   ГП00000    407,8   407,8     

    Глава   муниципального образования в рамках непрограмной части бюджета  01   02   ГП08001    407,8   407,8     

 13 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления. государственными внебюджетными фондами  01   02   ГП08001  100   407,8   407,8     

    

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)   органов  01   02   ГП08001  120   407,8   407,8     

    
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших   исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных   администраций  01   04       588,3   588,3     

    

Непрограммная часть бюджета  01   04   ГП00000    588,3   588,3     

    Центральный аппарат в рамках непрограммной части бюджета  01   04   ГП08002    588,3   588,3     

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  01   04   ГП08002  100   479,6   479,6     

    
Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  01   04   ГП08002  120   479,6   479,6     

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  01   04   ГП08002  200   106,6   106,6     

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  01   04   ГП08002  240   106,6   106,6     

    
Иные бюджетные ассигнования  01   04   ГП08002  800   2,1   2,1     

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  01   04   ГП08002  850   2,1   2,1     
    Резервные   фонды   01   11       0,0   0,0     
    

 14 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Непрограммная часть бюджета муниципального района  01   11   ГП00000    0,0   0,0     

    Резервные фонды местных администраций в рамкахнепрограммной части бюджета  01   11   ГП08005    0,0

 0,0

 

 

    
Иные   бюджетные ассигнования  01   11   ГП08005  800   0,0   0,0     

    Резервные   средства.  01   11   ГП08005  870   0,0   0,0     
    Другие общегосударственные вопросы  01   13       170,0   170,0     

    Непрограммная часть бюджета муниципального района  01   13   ГП00000    170,0   170,0     

    

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по   государственной и муниципальной собственности в рамках непрограммной части   бюджета  01   13   ГП08006    170,0   170,0     

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  01   13   ГП08006  200   170,0   170,0     

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  01   13   ГП08006  240   170,0   170,0     

    
Национальная   оборона   02   00       56,5   56,5     

    Мобилизационная   и вневойсковая подготовка  02   03       56,5   56,5     

    Непрограммная часть бюджета  02   03   ГП00000    56,5   56,5     
    

Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты, врамках непрограмной части бюджета  02   03   ГП05118    56,5   56,5     

 15 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  02   03   ГП05118  100   29,9   29,9     

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  02   03   ГП05118  120   29,9   29,9     

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  02   03   ГП05118  200   26,6   26,6     

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  02   03   ГП05118  240   26,6   26,6     

    
Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность  03   00       25,2   25,2     

    
Защита   населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера, гражданская оборона  03   09       25,2   25,2     

    
Непрограммная часть бюджета  03   09   ГП00000    25,2   25,2     

    

Предупреждение   и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий   природного и техногенного характера в рамках непрограмной части бюджета  03   09   ГП08008    25,2   25,2     

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  03   09   ГП08008  200   25,2   25,2     

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  03   09   ГП08008  240   25,2   25,2     

    
Национальная   экономика   04   00       156,0   156,0     

    Дорожное   хозяйство (дорожные фонды)  04   09       156,0   156,0     

    Непрограммная часть бюджета  04   09   ГП00000    156,0   156,0     
    

 16 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Поддержка дорожного хозяйства в рамках непрограммной части   бюджета  04   09   ГП08010    156,0   156,0     

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  04   09   ГП08010  200   156,0   156,0     

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  04   09   ГП08010  240   156,0   156,0     

    
Жилищно-коммунальное   хозяйство  05   00       15,0   15,0     

    Коммунальное   хозяйство   05   02       0,0   0,0     
    

Развитие   газификации в рамках основного мероприятия 2 "Комплексное обустройство   сельских поселений Дмитровского района объектами социальной и инжинерной   инфраструктуры муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских   территорий Дмитровского района Орловской области"  05   02   ДБ29122    0,0   0,0     

    

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества   государственной (муниципальной) собственности  05   02   ДБ29122  400   0,0   0,0     

    

Бюджетные   инвестиции  05   02   ДБ29122  410   0,0   0,0     

    Благоустройство   05   03       15,0   15,0     
    Непрограммная часть бюджета  05   03   ГП00000    12,5   12,5     
    

Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных   сооружений на них в границах городских округов и поселений, в рамках   благоустройства в рамках непрограммной части бюджета  05   03   ГП08017    12,5   12,5     

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   03   ГП08017  200   12,5   12,5     

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   03   ГП08017  240   12,5   12,5     

 17 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Непрограммная часть бюджета  05   03   ГП00000    2,5   2,5     

    
Организация и содержание мест захоронения в рамках непрограммной   части бюдже  05   03   ГП08018    2,5   2,5     

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   03   ГП08018  200   2,5   2,5     

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   03   ГП08018  240   2,5   2,5     

    
Культура,   кинематография   08   00       521,7   521,7     

    Культура   08   01       521,7   521,7     
    Непрограммная часть бюджета  08   01   ГП00000    375,9   375,9     
    

Дворцы и   дома культуры, другие учреждения культуры в рамках непрограмной части бюджета  08   01   ГП08114    375,9   375,9     

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  08   01   ГП08114  100   262,6   262,6     

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  08   01   ГП08114  120   262,6   262,6     

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  08   01   ГП08114  200   113,3   113,3     

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  08   01   ГП08114  240   113,3   113,3     

    
Иные бюджетные ассигнования  08   01   ГП08114  800   0,0   0,0     

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  08   01   ГП08114  850   0,0   0,0     
    Непрограммная часть бюджета  08   01   ГП00000    145,8   145,8     
    Библиотеки в рамках непрограммной части бюджета  08   01   ГП08116    145,8   145,8     

    

 18 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  08   01   ГП08116  100   117,8   117,8     

    
Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  08   01   ГП08116  120   117,8   117,8     

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  08   01   ГП08116  200   28,0   28,0     

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  08   01   ГП08116  240   28,0   28,0     

    
Иные бюджетные ассигнования  08   01   ГП08116  800   0,0   0,0     

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  08   01   ГП08116  850   0,0   0,0     
    Социальная   политика   10   00       12,2   12,2     
    Пенсионное   обеспечение   10   01   ГП00000    12,2   12,2     
    Непрограммная часть бюджета  10   01   ГП08012    12,2   12,2     
    

Доплаты   к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и   муниципальных служащих в рамках непрограмной части бюджета  10   01   ГП08012    12,2   12,2     

    
Социальное обеспечение и иные выплаты населению  10   01   ГП08012  300   12,2   12,2     

    Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных   социальных выплат  10   01   ГП08012  320   12,2   12,2     

    Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме   публичных нормативных обязательств  10   01   ГП08012  321   12,2   12,2     

    
Физическая   культура и спорт  11   00       0,0   0,0     

    Массовый   спорт   11   02       0,0   0,0     
    Непрограммная часть бюджета  11   02   ГП00000    0,0   0,0     
    

 19 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической   культур, туризма в рамках непрограммной части бюджета    02   ГП08106    0,0   0,0     

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  11   02   ГП08106  200   0,0   0,0     

    
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  11   02   ГП08106  240   0,0   0,0     

    Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов   Российской Федерации и муниципальных образований  14   00       1,1   1,1     

    
Прочие межбюджетные трансферты общего характера  14   03       1,1   1,1     

    
Непрограммная часть бюджета  14   03   ГП00000    1,1   1,1     

    

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из   бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений их бюджетов   муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов   местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в рамках   непрограммной части бюджета  14   03   ГП08020    1,1   1,1     

    

Межбюджетные   трансферты  14   03   ГП08020  500   1,1   1,1     
    Иные   межбюджетные трансферты  14   03   ГП08020  540   1,1   1,1     
    ВСЕГО РАСХОДОВ   1953,8   1953,8     
    Дефицит -, профицит +   5,7   5,7     
    № 101/31 -сс от « 13" ноября 2014 года
 
    Распределение   бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам и подразделам,  
    целевым статьям и   видам расходов классификации расходов бюджета  
    

Наименование   Раздел  Подраздел  Целевая статья  ВР   Сумма   Всего   

 20 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

    
Общегосударственные   вопросы  01   00       980,0   980,0   

    
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и   муниципального образования  01   02       407,8   407,8   

    
Непрограммная часть бюджета  01   02   ГП00000    407,8   407,8   

    Глава   муниципального образования в рамках непрограмной части бюджета  01   02   ГП08001    407,8   407,8   

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления. государственными внебюджетными фондами  01   02   ГП08001  100   407,8   407,8   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)   органов  01   02   ГП08001  120   407,8   407,8   

    Функционирование Правительства Российской Федерации, высших   исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных   администраций  01   04       561,6   561,6   

    Непрограммная часть бюджета  01   04   ГП00000    561,6   561,6   
    

Центральный аппарат в рамках непрограммной части бюджета  01   04   ГП08002    561,6   561,6   

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  01   04   ГП08002  100   480,7   480,7   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  01   04   ГП08002  120   480,7   480,7   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  01   04   ГП08002  200   78,7   78,7   

 21 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  01   04   ГП08002  240   78,7   78,7   

    
Иные бюджетные ассигнования  01   04   ГП08002  800   2,2   2,2   

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  01   04   ГП08002  850   2,2   2,2   

    Резервные   фонды   01   11       0,0   0,0   
    Непрограммная часть бюджета муниципального района  01   11   ГП00000    0,0   0,0   

    Резервные фонды местных администраций в рамкахнепрограммной части бюджета  01   11   ГП08005    0,0

 0,0

 

    
Иные бюджетные   ассигнования  01   11   ГП08005  800   0,0   0,0   

    Резервные   средства.  01   11   ГП08005  870   0,0   0,0   
    Другие общегосударственные вопросы  01   13       10,6   10,6   
    Непрограммная часть бюджета муниципального района  01   13   ГП00000    10,6   10,6   

    

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по   государственной и муниципальной собственности в рамках непрограммной части   бюджета  01   13   ГП08006    10,6   10,6   

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  01   13   ГП08006  200   10,6   10,6   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  01   13   ГП08006  240   10,6   10,6   

    
Национальная   оборона   02   00       37,2   37,2   

    Мобилизационная   и вневойсковая подготовка  02   03       37,2   37,2   

    Непрограммная часть бюджета  02   03   ГП00000    37,2   37,2   

 22 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты, врамках непрограмной части бюджета  02   03   ГП05118    37,2   37,2   

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  02   03   ГП05118  100   29,9   29,9   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  02   03   ГП05118  120   29,9   29,9   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  02   03   ГП05118  200   7,3   7,3   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  02   03   ГП05118  240   7,3   7,3   

    Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность  03   00       26,7   26,7   

    
Защита   населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера, гражданская оборона  03   09       26,7   26,7   

    

Непрограммная часть бюджета  03   09   ГП00000    26,7   26,7   
    

Предупреждение   и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий   природного и техногенного характера в рамках непрограмной части бюджета  03   09   ГП08008    26,7   26,7   

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  03   09   ГП08008  200   26,7   26,7   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  03   09   ГП08008  240   26,7   26,7   

 23 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Национальная   экономика   04   00       185,0   185,0   

    Дорожное   хозяйство (дорожные фонды)  04   09       185,0   185,0   
    Непрограммная часть бюджета  04   09   ГП00000    185,0   185,0   
    Поддержка дорожного хозяйства в рамках непрограммной части   бюджета  04   09   ГП08010    185,0   185,0   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  04   09   ГП08010  200   185,0   185,0   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  04   09   ГП08010  240   185,0   185,0   

    
Жилищно-коммунальное   хозяйство  05   00       15,8   15,8   

    Коммунальное   хозяйство   05   02       0,0   0,0   
    Развитие   газификации в рамках основного мероприятия 2 "Комплексное обустройство   сельских поселений Дмитровского района объектами социальной и инжинерной   инфраструктуры муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских   территорий Дмитровского района Орловской области"  05   02   ДБ29122    0,0   0,0   
    

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества   государственной (муниципальной) собственности  05   02   ДБ29122  400   0,0   0,0   

    

Бюджетные   инвестиции  05   02   ДБ29122  410   0,0   0,0   

    Благоустройство   05   03       15,8   15,8   
    Непрограммная часть бюджета  05   03   ГП00000    13,2   13,2   
    

Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных   сооружений на них в границах городских округов и поселений, в рамках   благоустройства в рамках непрограммной части бюджета  05   03   ГП08017    13,2   13,2   

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   03   ГП08017  200   13,2   13,2   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   03   ГП08017  240   13,2   13,2   

    
Непрограммная часть бюджета  05   03   ГП00000    2,6   2,6   

    
Организация и содержание мест захоронения в рамках непрограммной   части бюджета  05   03   ГП08018    2,6   2,6   

 24 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   03   ГП08018  200   2,6   2,6   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   03   ГП08018  240   2,6   2,6   

    
Культура,   кинематография   08   00       487,1   487,1   

    Культура   08   01       487,1   487,1   
    Непрограммная часть бюджета  08   01   ГП00000    366,5   366,5   
    

Дворцы и   дома культуры, другие учреждения культуры в рамках непрограмной части бюджета  08   01   ГП08114    366,5   366,5   

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  08   01   ГП08114  100   277,0   277,0   

    
Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  08   01   ГП08114  120   277,0   277,0   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  08   01   ГП08114  200   89,5   89,5   

    
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  08   01   ГП08114  240   89,5   89,5   

    
Иные бюджетные ассигнования  08   01   ГП08114  800   0,0   0,0   

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  08   01   ГП08114  850   0,0   0,0   

    Непрограммная часть бюджета  08   01   ГП00000    120,6   120,6   
    Библиотеки в рамках непрограммной части бюджета  08   01   ГП08116    120,6   120,6   

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  08   01   ГП08116  100   117,8   117,8   

 25 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  08   01   ГП08116  120   117,8   117,8   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  08   01   ГП08116  200   2,8   2,8   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  08   01   ГП08116  240   2,8   2,8   

    
Иные бюджетные ассигнования  08   01   ГП08116  800   0,0   0,0   

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  08   01   ГП08116  850   0,0   0,0   
    Социальная   политика   10   00       12,2   12,2   
    Пенсионное   обеспечение   10   01   ГП00000    12,2   12,2   
    Непрограммная часть бюджета  10   01   ГП08012    12,2   12,2   
    

Доплаты   к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и   муниципальных служащих в рамках непрограмной части бюджета  10   01   ГП08012    12,2   12,2   

    
Социальное обеспечение и иные выплаты населению  10   01   ГП08012  300   12,2   12,2   

    Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных   социальных выплат  10   01   ГП08012  320   12,2   12,2   

    Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме   публичных нормативных обязательств  10   01   ГП08012  321   12,2   12,2   

    
Физическая   культура и спорт  11   00       1,1   1,1   

    Массовый   спорт   11   02       1,1   1,1   
    Непрограммная часть бюджета  11   02   ГП00000    1,1   1,1   
    

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической   культур, туризма в рамках непрограммной части бюджета  11   02   ГП08106    1,1   1,1   

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  11   02   ГП08106  200   1,1   1,1   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  11   02   ГП08106  240   1,1   1,1   

 26 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
ВСЕГО РАСХОДОВ   1745,1   1745,1   

    Дефицит -, профицит +   5,7   5,7   
    № 101/31 -сс от « 13"ноября 2014 года
 
    Распределение   бюджетных ассигнований на 2017 год по разделам и подразделам,  
    целевым статьям и   видам расходов классификации расходов бюджета  
    

Наименование   Раздел  Подраздел  Целевая статья  ВР   Сумма   Всего   

    

    
Общегосударственные   вопросы  01   00       980,1   980,1   

    
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и   муниципального образования  01   02       407,8   407,8   

    
Непрограммная часть бюджета  01   02   ГП00000    407,8   407,8   

    Глава   муниципального образования в рамках непрограмной части бюджета  01   02   ГП08001    407,8   407,8   

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления. государственными внебюджетными фондами  01   02   ГП08001  100   407,8   407,8   

    
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)   органов  01   02   ГП08001  120   407,8   407,8   

    
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших   исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных   администраций  01   04       561,1   561,1   

    

Непрограммная часть бюджета  01   04   ГП00000    561,1   561,1   
    Центральный аппарат в рамках непрограммной части бюджета  01   04   ГП08002    561,1   561,1   

    

 27 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  01   04   ГП08002  100   481,9   481,9   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  01   04   ГП08002  120   481,9   481,9   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  01   04   ГП08002  200   76,9   76,9   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  01   04   ГП08002  240   76,9   76,9   

    
Иные бюджетные ассигнования  01   04   ГП08002  800   2,3   2,3   

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  01   04   ГП08002  850   2,3   2,3   
    Резервные   фонды   01   11       0,0   0,0   
    Непрограммная часть бюджета муниципального района  01   11   ГП00000    0,0   0,0   

    Резервные фонды местных администраций в рамкахнепрограммной части бюджета  01   11   ГП08005    0,0

 0,0

 

    
Иные бюджетные   ассигнования  01   11   ГП08005  800   0,0   0,0   

    Резервные   средства.  01   11   ГП08005  870   0,0   0,0   
    Другие общегосударственные вопросы  01   13       11,2   11,2   
    Непрограммная часть бюджета муниципального района  01   13   ГП00000    11,2   11,2   

    

 28 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по   государственной и муниципальной собственности в рамках непрограммной части   бюджета  01   13   ГП08006    11,2   11,2   

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  01   13   ГП08006  200   11,2   11,2   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  01   13   ГП08006  240   11,2   11,2   

    
Национальная   оборона   02   00       34,1   34,1   

    Мобилизационная   и вневойсковая подготовка  02   03       34,1   34,1   

    Непрограммная часть бюджета  02   03   ГП00000    34,1   34,1   
    

Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты, врамках непрограмной части бюджета  02   03   ГП05118    34,1   34,1   

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  02   03   ГП05118  100   29,9   29,9   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  02   03   ГП05118  120   29,9   29,9   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  02   03   ГП05118  200   4,2   4,2   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  02   03   ГП05118  240   4,2   4,2   

    Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность  03   00       28,3   28,3   

    

 29 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Защита   населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера, гражданская оборона  03   09       28,3   28,3   

    
Непрограммная часть бюджета  03   09   ГП00000    28,3   28,3   

    

Предупреждение   и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий   природного и техногенного характера в рамках непрограмной части бюджета  03   09   ГП08008    28,3   28,3   

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  03   09   ГП08008  200   28,3   28,3   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  03   09   ГП08008  240   28,3   28,3   

    
Национальная   экономика   04   00       185,0   185,0   

    Дорожное   хозяйство (дорожные фонды)  04   09       185,0   185,0   

    Непрограммная часть бюджета  04   09   ГП00000    185,0   185,0   
    Поддержка дорожного хозяйства в рамках непрограммной части   бюджета  04   09   ГП08010    185,0   185,0   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  04   09   ГП08010  200   185,0   185,0   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  04   09   ГП08010  240   185,0   185,0   

    
Жилищно-коммунальное   хозяйство  05   00       16,8   16,8   

    Коммунальное   хозяйство   05   02       0,0   0,0   
    Развитие   газификации в рамках основного мероприятия 2 "Комплексное обустройство   сельских поселений Дмитровского района объектами социальной и инжинерной   инфраструктуры муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских   территорий Дмитровского района Орловской области"  05   02   ДБ29122    0,0   0,0   
    

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества   государственной (муниципальной) собственности  05   02   ДБ29122  400   0,0   0,0   

 30 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Бюджетные   инвестиции  05   02   ДБ29122  410   0,0   0,0   

    Благоустройство   05   03       16,8   16,8   
    Непрограммная часть бюджета  05   03   ГП00000    14,0   14,0   
    

Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных   сооружений на них в границах городских округов и поселений, в рамках   благоустройства в рамках непрограммной части бюджета  05   03   ГП08017    14,0   14,0   

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   03   ГП08017  200   14,0   14,0   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   03   ГП08017  240   14,0   14,0   

    
Непрограммная часть бюджета  05   03   ГП00000    2,8   2,8   

    
Организация и содержание мест захоронения в рамках непрограммной   части бюджета  05   03   ГП08018    2,8   2,8   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  05   03   ГП08018  200   2,8   2,8   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  05   03   ГП08018  240   2,8   2,8   

    
Культура,   кинематография   08   00       495,5   495,5   

    Культура   08   01       495,5   495,5   
    Непрограммная часть бюджета  08   01   ГП00000    374,7   374,7   
    

Дворцы и   дома культуры, другие учреждения культуры в рамках непрограмной части бюджета  08   01   ГП08114    374,7   374,7   

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  08   01   ГП08114  100   277,0   277,0   

 31 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  08   01   ГП08114  120   277,0   277,0   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  08   01   ГП08114  200   97,7   97,7   

    
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  08   01   ГП08114  240   97,7   97,7   

    
Иные бюджетные ассигнования  08   01   ГП08114  800   0,0   0,0   

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  08   01   ГП08114  850   0,0   0,0   

    Непрограммная часть бюджета  08   01   ГП00000    120,8   120,8   
    Библиотеки в рамках непрограммной части бюджета  08   01   ГП08116    120,8   120,8   

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  08   01   ГП08116  100   117,8   117,8   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  08   01   ГП08116  120   117,8   117,8   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  08   01   ГП08116  200   3,0   3,0   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  08   01   ГП08116  240   3,0   3,0   

    
Иные бюджетные ассигнования  08   01   ГП08116  800   0,0   0,0   

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  08   01   ГП08116  850   0,0   0,0   

    Социальная   политика   10   00       12,2   12,2   
    Пенсионное   обеспечение   10   01   ГП00000    12,2   12,2   
    Непрограммная часть бюджета  10   01   ГП08012    12,2   12,2   
    

 32 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Доплаты   к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и   муниципальных служащих в рамках непрограмной части бюджета  10   01   ГП08012    12,2   12,2   

    
Социальное обеспечение и иные выплаты населению  10   01   ГП08012  300   12,2   12,2   

    Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных   социальных выплат  10   01   ГП08012  320   12,2   12,2   

    Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме   публичных нормативных обязательств  10   01   ГП08012  321   12,2   12,2   

    
Физическая   культура и спорт  11   00       1,2   1,2   

    Массовый   спорт   11   02       1,2   1,2   
    Непрограммная часть бюджета  11   02   ГП00000    1,2   1,2   
    

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической   культур, туризма в рамках непрограммной части бюджета  11   02   ГП08106    1,2   1,2   

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  11   02   ГП08106  200   1,2   1,2   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  11   02   ГП08106  240   1,2   1,2   

    
ВСЕГО РАСХОДОВ   1753,2   1753,2   

    Дефицит -, профицит +   5,7   5,7   
    № 101/31-сс от " 13 " ноября 2014 года
 
    

Ведомственная структура   расходов бюджета Бородинского сельского поселения Дмитровского района   Орловской области на 2015 год  

    

    Наименование   Ведом.стр-ра  Раздел  Подраздел  Целевая статья  ВР   Сумма   Всего   

    

 33 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Общегосударственные   вопросы  833   01   00       1166,1   1166,1   

    
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и   муниципального образования  833   01   02       407,8   407,8   

    
Непрограммная часть бюджета  833   01   02   ГП00000    407,8   407,8   

    Глава   муниципального образования в рамках непрограмной части бюджета  833   01   02   ГП08001    407,8   407,8   

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления. государственными внебюджетными фондами  833   01   02   ГП08001  100   407,8   407,8   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)   органов  833   01   02   ГП08001  120   407,8   407,8   

    Функционирование Правительства Российской Федерации, высших   исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных   администраций  833   01   04       588,3   588,3   

    

Непрограммная часть бюджета  833   01   04   ГП00000    588,3   588,3   
    Центральный   аппарат в рамках непрограммной части бюджета  833   01   04   ГП08002    588,3   588,3   

    

Расходы   на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными   (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления   государственными внебюджетными фондами  833   01   04   ГП08002  100   479,6   479,6   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   01   04   ГП08002  120   479,6   479,6   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   01   04   ГП08002  200   106,6   106,6   

    Иные   закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных   (муниципальных) нужд  833   01   04   ГП08002  240   106,6   106,6   

 34 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Иные   бюджетные ассигнования  833   01   04   ГП08002  800   2,1   2,1   

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  833   01   04   ГП08002  850   2,1   2,1   
    Резервные   фонды   833   01   11       0,0   0,0   
    Непрограммная   часть бюджета муниципального района  833   01   11   ГП00000    0,0   0,0   

    Резервные   фонды местных администраций в рамкахнепрограммной части бюджета  833   01   11   ГП08005

 

 0,0

 0,0

 

    
Иные бюджетные ассигнования  833   01   11   ГП08005  800   0,0   0,0   

    Резервные средства.   833   01   11   ГП08005  870   0,0   0,0   
    Другие общегосударственные вопросы  833   01   13       170,0   170,0   
    Непрограммная   часть бюджета муниципального района  833   01   13   ГП00000    170,0   170,0   

    

Оценка   недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и   муниципальной собственности в рамках непрограммной части бюджета  833   01   13   ГП08006    170,0   170,0   

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   01   13   ГП08006  200   170,0   170,0   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   01   13   ГП08006  240   170,0   170,0   

 35 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Национальная   оборона   833   02   00       56,5   56,5   

    Мобилизационная   и вневойсковая подготовка  833   02   03       56,5   56,5   

    Непрограммная часть бюджета  833   02   03   ГП00000    56,5   56,5   
    

Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты, врамках непрограмной части бюджета  833   02   03   ГП05118    56,5   56,5   

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   02   03   ГП05118  100   29,9   29,9   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   02   03   ГП05118  120   29,9   29,9   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   02   03   ГП05118  200   26,6   26,6   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   02   03   ГП05118  240   26,6   26,6   

    Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность  833   03   00       25,2   25,2   

    
Защита   населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера, гражданская оборона  833   03   09       25,2   25,2   

    

Непрограммная часть бюджета  833   03   09   ГП00000    25,2   25,2   
    

Предупреждение   и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий   природного и техногенного характера в рамках непрограмной части бюджета  833   03   09   ГП08008    25,2   25,2   

 36 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   03   09   ГП08008  200   25,2   25,2   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   03   09   ГП08008  240   25,2   25,2   

    
Национальная   экономика   833   04   00       156,0   156,0   

    Дорожное   хозяйство (дорожные фонды)  833   04   09       156,0   156,0   

    Непрограммная часть бюджета  833   04   09   ГП00000    156,0   156,0   
    Поддержка   дорожного хозяйства в рамках непрограммной части бюджета  833   04   09   ГП08010    156,0   156,0   

    Закупка   товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд  833   04   09   ГП08010  200   156,0   156,0   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   04   09   ГП08010  240   156,0   156,0   

    
Жилищно-коммунальное   хозяйство  833   05   00       15,0   15,0   

    Коммунальное   хозяйство   833   05   02       0,0   0,0   
    Развитие   газификации в рамках основного мероприятия 2 "Комплексное обустройство   сельских поселений Дмитровского района объектами социальной и инжинерной   инфраструктуры муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских   территорий Дмитровского района Орловской области"  833   05   02   ДБ29122    0,0   0,0   
    

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества   государственной (муниципальной) собственности  833   05   02   ДБ29122  400   0,0   0,0   

    
Бюджетные   инвестиции  833   05   02   ДБ29122  410   0,0   0,0   

    Благоустройство   833   05   03       15,0   15,0   
    Непрограммная часть бюджета  833   05   03   ГП00000    12,5   12,5   
    

Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных   сооружений на них в границах городских округов и поселений, в рамках   благоустройства в рамках непрограммной части бюджета  833   05   03   ГП08017    12,5   12,5   

 37 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08017  200   12,5   12,5   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08017  240   12,5   12,5   

    
Непрограммная часть бюджета  833   05   03   ГП00000    2,5   2,5   

    
Организация и содержание мест захоронения в рамках непрограммной   части бюдже  833   05   03   ГП08018    2,5   2,5   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08018  200   2,5   2,5   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08018  240   2,5   2,5   

    
Культура,   кинематография   833   08   00       521,7   521,7   

    Культура   833   08   01       521,7   521,7   
    Непрограммная часть бюджета  833   08   01   ГП00000    375,9   375,9   
    

Дворцы и   дома культуры, другие учреждения культуры в рамках непрограмной части бюджета  833   08   01   ГП08114    375,9   375,9   

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   08   01   ГП08114  100   262,6   262,6   

    
Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   08   01   ГП08114  120   262,6   262,6   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08114  200   113,3   113,3   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08114  240   113,3   113,3   

    
Иные бюджетные ассигнования  833   08   01   ГП08114  800   0,0   0,0   

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  833   08   01   ГП08114  850   0,0   0,0   

    Непрограммная часть бюджета  833   08   01   ГП00000    145,8   145,8   
    Библиотеки в рамках непрограммной части бюджета  833   08   01   ГП08116    145,8   145,8   

    

 38 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   08   01   ГП08116  100   117,8   117,8   

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   08   01   ГП08116  120   117,8   117,8   

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08116  200   28,0   28,0   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08116  240   28,0   28,0   

    
Иные бюджетные ассигнования  833   08   01   ГП08116  800   0,0   0,0   

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  833   08   01   ГП08116  850   0,0   0,0   

    Социальная   политика   833   10   00       12,2   12,2   
    Пенсионное   обеспечение   833   10   01   ГП00000    12,2   12,2   
    Непрограммная часть бюджета  833   10   01   ГП08012    12,2   12,2   
    

Доплаты   к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и   муниципальных служащих в рамках непрограмной части бюджета  833   10   01   ГП08012    12,2   12,2   

    
Социальное обеспечение и иные выплаты населению  833   10   01   ГП08012  300   12,2   12,2   

    Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных   социальных выплат  833   10   01   ГП08012  320   12,2   12,2   

    Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме   публичных нормативных обязательств  833   10   01   ГП08012  321   12,2   12,2   

    
Физическая   культура и спорт  833   11   00       0,0   0,0   

    Массовый   спорт   833   11   02       0,0   0,0   
    Непрограммная часть бюджета  833   11   02   ГП00000    0,0   0,0   
    

 39 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической   культур, туризма в рамках непрограммной части бюджета  833   11   02   ГП08106    0,0   0,0   

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   11   02   ГП08106  200   0,0   0,0   

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   11   02   ГП08106  240   0,0   0,0   

    Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов   Российской Федерации и муниципальных образований  833   14   00       1,1   1,1   

    
Прочие межбюджетные трансферты общего характера  833   14   03       1,1   1,1   

    Непрограммная часть бюджета  833   14   03   ГП00000    1,1   1,1   
    

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из   бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений их бюджетов   муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов   местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в рамках   непрограммной части бюджета  833   14   03   ГП08020    1,1   1,1   

    

Межбюджетные   трансферты  833   14   03   ГП08020  500   1,1   1,1   
    Иные   межбюджетные трансферты  833   14   03   ГП08020  540   1,1   1,1   
    ВСЕГО РАСХОДОВ   1953,8   1953,8   
    Дефицит -, профицит +   5,7   5,7   
                    
                    
    № 101/31 -сс от « 13"ноября 2014 года
 
 
    

Ведомственная структура   расходов бюджета Бородинского сельского поселения Дмитровского района   Орловской области на 2017 год  

 40 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

    Наименование   Ведом.стр-ра  Раздел  Подраздел  Целевая статья  ВР   Сумма   Всего    

      

    
Общегосударственные   вопросы  833   01   00       980,1   980,1     

    
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и   муниципального образования  833   01   02       407,8   407,8     

    
Непрограммная часть бюджета  833   01   02   ГП00000    407,8   407,8     

    Глава   муниципального образования в рамках непрограмной части бюджета  833   01   02   ГП08001    407,8   407,8     

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления. государственными внебюджетными фондами  833   01   02   ГП08001  100   407,8   407,8    

    

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)   органов  833   01   02   ГП08001  120   407,8   407,8    

    

 41 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших   исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных   администраций  833   01   04       561,1   561,1     

    

Непрограммная часть бюджета  833   01   04   ГП00000    561,1   561,1     
    Центральный аппарат в рамках непрограммной части бюджета  833   01   04   ГП08002    561,1   561,1     

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   01   04   ГП08002  100   481,9   481,9    

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   01   04   ГП08002  120   481,9   481,9    

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   01   04   ГП08002  200   76,9   76,9    

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   01   04   ГП08002  240   76,9   76,9    

 42 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Иные бюджетные ассигнования  833   01   04   ГП08002  800   2,3   2,3    

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  833   01   04   ГП08002  850   2,3   2,3    

    Резервные   фонды   833   01   11       0,0   0,0     
    Непрограммная   часть бюджета муниципального района  833   01   11   ГП00000    0,0   0,0     

    Резервные   фонды местных администраций в рамкахнепрограммной части бюджета  833   01   11   ГП08005

 

 0,0

 0,0

 

 

    
Иные бюджетные   ассигнования  833   01   11   ГП08005  800   0,0   0,0     

    Резервные   средства.  833   01   11   ГП08005  870   0,0   0,0     
    Другие общегосударственные вопросы  833   01   13       11,2   11,2     
    Непрограммная часть бюджета муниципального района  833   01   13   ГП00000    11,2   11,2     

    

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по   государственной и муниципальной собственности в рамках непрограммной части   бюджета  833   01   13   ГП08006    11,2   11,2     

 43 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   01   13   ГП08006  200   11,2   11,2    

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   01   13   ГП08006  240   11,2   11,2    

    
Национальная   оборона   833   02   00       34,1   34,1     

    Мобилизационная   и вневойсковая подготовка  833   02   03       34,1   34,1     

    Непрограммная часть бюджета  833   02   03   ГП00000    34,1   34,1     
    

Осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты, врамках непрограмной части бюджета  833   02   03   ГП05118    34,1   34,1     

    
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   02   03   ГП05118  100   29,9   29,9    

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   02   03   ГП05118  120   29,9   29,9    

 44 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   02   03   ГП05118  200   4,2   4,2    

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   02   03   ГП05118  240   4,2   4,2    

    
Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность  833   03   00       28,3   28,3     

    
Защита   населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного   характера, гражданская оборона  833   03   09       28,3   28,3     

    
Непрограммная часть бюджета  833   03   09   ГП00000    28,3   28,3     

    

Предупреждение   и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий   природного и техногенного характера в рамках непрограмной части бюджета  833   03   09   ГП08008    28,3   28,3     

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   03   09   ГП08008  200   28,3   28,3    

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   03   09   ГП08008  240   28,3   28,3    

    
Национальная   экономика   833   04   00       185,0   185,0     

    
Дорожное   хозяйство (дорожные фонды)  833   04   09       185,0   185,0     

 45 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Непрограммная часть бюджета  833   04   09   ГП00000    185,0   185,0     

    Поддержка дорожного хозяйства в рамках непрограммной части   бюджета  833   04   09   ГП08010    185,0   185,0     

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   04   09   ГП08010  200   185,0   185,0    

    
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   04   09   ГП08010  240   185,0   185,0    

    Жилищно-коммунальное   хозяйство  833   05   00       16,8   16,8     
    Коммунальное   хозяйство   833   05   02       0,0   0,0     
    Развитие   газификации в рамках основного мероприятия 2 "Комплексное обустройство   сельских поселений Дмитровского района объектами социальной и инжинерной   инфраструктуры муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских   территорий Дмитровского района Орловской области"  833   05   02   ДБ29122    0,0   0,0     
    

Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества   государственной (муниципальной) собственности  833   05   02   ДБ29122  400   0,0   0,0    

    

Бюджетные   инвестиции  833   05   02   ДБ29122  410   0,0   0,0     

    Благоустройство   833   05   03       16,8   16,8     
    Непрограммная часть бюджета  833   05   03   ГП00000    14,0   14,0     
    

Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных   сооружений на них в границах городских округов и поселений, в рамках   благоустройства в рамках непрограммной части бюджета  833   05   03   ГП08017    14,0   14,0     

    

Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08017  200   14,0   14,0    

    

 46 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08017  240   14,0   14,0    

    
Непрограммная часть бюджета  833   05   03   ГП00000    2,8   2,8     

    
Организация и содержание мест захоронения в рамках непрограммной   части бюджета  833   05   03   ГП08018    2,8   2,8     

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08018  200   2,8   2,8    

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   05   03   ГП08018  240   2,8   2,8    

    
Культура,   кинематография   833   08   00       495,5   495,5     

    Культура   833   08   01       495,5   495,5     
    Непрограммная часть бюджета  833   08   01   ГП00000    374,7   374,7     
    

Дворцы и   дома культуры, другие учреждения культуры в рамках непрограмной части бюджета  833   08   01   ГП08114    374,7   374,7     

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   08   01   ГП08114  100   277,0   277,0    

 47 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   08   01   ГП08114  120   277,0   277,0    

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08114  200   97,7   97,7    

    
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08114  240   97,7   97,7    

    
Иные бюджетные ассигнования  833   08   01   ГП08114  800   0,0   0,0    

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  833   08   01   ГП08114  850   0,0   0,0    

    Непрограммная часть бюджета  833   08   01   ГП00000    120,8   120,8     
    Библиотеки в рамках непрограммной части бюджета  833   08   01   ГП08116    120,8   120,8     

    

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения   функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,   органами управления государственными внебюджетными фондами  833   08   01   ГП08116  100   117,8   117,8    

 48 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    

Расходы на выплаты персоналу государственных   (муниципальных)органов  833   08   01   ГП08116  120   117,8   117,8    

    Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08116  200   3,0   3,0    

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   08   01   ГП08116  240   3,0   3,0    

    
Иные бюджетные ассигнования  833   08   01   ГП08116  800   0,0   0,0    

    Уплата налогов, сборов и иных платежей  833   08   01   ГП08116  850   0,0   0,0    

    Социальная   политика   833   10   00       12,2   12,2     
    Пенсионное   обеспечение   833   10   01   ГП00000    12,2   12,2     
    Непрограммная часть бюджета  833   10   01   ГП08012    12,2   12,2     
    

Доплаты   к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и   муниципальных служащих в рамках непрограмной части бюджета  833   10   01   ГП08012    12,2   12,2     

 49 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
Социальное обеспечение и иные выплаты населению  833   10   01   ГП08012  300   12,2   12,2    

    Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных   социальных выплат  833   10   01   ГП08012  320   12,2   12,2    

    Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме   публичных нормативных обязательств  833   10   01   ГП08012  321   12,2   12,2    

    
Физическая   культура и спорт  833   11   00       1,2   1,2     

    Массовый   спорт   833   11   02       1,2   1,2     
    Непрограммная часть бюджета  833   11   02   ГП00000    1,2   1,2     
    

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической   культур, туризма в рамках непрограммной части бюджета  833   11   02   ГП08106    1,2   1,2     

    
Закупка товаров, работ и услуг для государственных   (муниципальных) нужд  833   11   02   ГП08106  200   1,2   1,2    

    Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения   государственных (муниципальных) нужд  833   11   02   ГП08106  240   1,2   1,2    

    
ВСЕГО РАСХОДОВ   1753,2   1753,2     

    Дефицит -, профицит +   5,7   5,7     
                      

 50 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

      Normal 0     false false false  RU X-NONE X-NONE              MicrosoftInternetExplorer4                

Приложение № 13

к решению сессии Бородинского сельского

Совета народных депутатов

№  101 /31-сс от 13 ноября 2014г.

Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения на 2015 год

 51 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

Наименование показателя

  

План

  
    

  

Дефицит (-), профицит (+)

  

-5, 7

  
    

  

Источники внутреннего   финансирования дефицита бюджета

 52 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

5, 7

  
    

01 03 00 00 00 0000 000

  

Бюджетные кредиты от   других бюджетов бюджетнойсистемы   Российской Федерации в валюте Российской Федерации

  

-

  
    

01 03 00 00 00 0000 700

  

Получение бюджетных   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте   Российской Федерации

  

-

 53 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  
    

01   03 00 00 10 0000 710

  

Получение   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами   поселений в валюте Российской Федерации

  

-

  
    

01 05 00 00 00 0000 000

  

Изменение остатков средств   на счетах по счету средств бюджета

  

5, 7

  
    

01 05 00 00 00 0000 500

  

Увеличение остатков   средств бюджетов

 54 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

-1959 , 5

  
    

01   05 02 00 00 0000 500

  

Увеличение   прочих остатков средств бюджетов

  

-1959,5

  
    

01   05 02 01 10 0000 510

  

Увеличение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

-1959,5

 55 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  
    

01 05 02 00 00 0000 600

  

Уменьшение прочих остатков   средств бюджетов

  

1953,8

  
    

01 05 02 01 00 0000 610

  

Уменьшение прочих остатков   денежных средств бюджетов

  

1953,8

  
    

01   05 02 01 10 0000 610

 56 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

Уменьшение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

1953,8

  
      

  

  Normal 0     false false false  RU X-NONE X-NONE              MicrosoftInternetExplorer4            
 

  

                                                                                                                                                       
/* Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";  
mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;  
mso-style-priority:99;   mso-style-qformat:yes;   mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt
0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;   mso-para-margin-bottom:.0001pt;  
mso-pagination:widow-orphan;   font-size:10.0pt;   font-family:"Times New Roman","serif";}      

Приложение № 14

  

к решению сессии Бородинского сельского

  

 57 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Совета народных депутатов

  

№ 101/31-сс от 13 ноября 2014г.

  

  

  

  

Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского
поселения на 2016 - 2017 годы

  

  

        

  

 58 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

Наименование показателя

  

План

201 6  г.

  

План

201 7  г.

  
    

  

Дефицит (-), профицит (+)

  

- 5 ,7

 59 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

- 5 ,7

  
    

  

Источники внутреннего   финансирования дефицита бюджета

  

5,7

  

5,7

  
    

01 03 00 00 00 0000 000

  

Бюджетные кредиты от   других бюджетов бюджетнойсистемы   Российской Федерации в валюте Российской Федерации

 60 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

-

  

  
    

01 03 00 00 00 0000 700

  

Получение бюджетных   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте   Российской Федерации

  

-

  

  
    

01   03 00 00 10 0000 710

  

Получение   кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами   поселений в валюте Российской Федерации

 61 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

-

  

  
    

01 05 00 00 00 0000 000

  

Изменение остатков средств   на счетах по счету средств бюджета

  

5 ,7

  

5,7

  
    

01 05 00 00 00 0000 500

  

Увеличение остатков   средств бюджетов

 62 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

-1750,8

  

-1758,9

  
    

01   05 02 00 00 0000 500

  

Увеличение   прочих остатков средств бюджетов

  

-1750 , 8

  

-1758,9

  
    

01   05 02 01 10 0000 510

 63 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

Увеличение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

-1750 , 8

  

-1758,9

  
    

01 05 02 00 00 0000 600

  

Уменьшение прочих остатков   средств бюджетов

  

1745,1

  

1753,2

  
    

01 05 02 01 00 0000 610

 64 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

Уменьшение прочих остатков   денежных средств бюджетов

  

1745,1

  

1753,2

  
    

01   05 02 01 10 0000 610

  

Уменьшение   прочих остатков денежных средств бюджета поселений

  

1745,1

  

1753,2

  

 65 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

      

  

  

  

  

                                                                                                                                                        
 /* Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";  
mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;  
mso-style-priority:99;   mso-style-qformat:yes;   mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt
0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;   mso-para-margin-bottom:.0001pt;  
mso-pagination:widow-orphan;   font-size:10.0pt;   font-family:"Times New Roman","serif";}        
 
 
 
 
 
 
                    
                    

 66 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

                    
                  
                      
              
            
        01 03 00 00 10         Приложение № 3   
        к решению сессии Бородинсского  
        сельского Совета народных депутатов  
    № 101 /31-сс от « 13 »   ноября 2014 года  
    Главные   администраторы доходов бюджета  
    Бородинского   сельского поселения Дмитровского района Орловской области  
    (органы вышестоящих   уровней государственной власти)  
    Код бюджетной классификации  Наименование доходов   
    

главного администратора доходов  классификации доходов бюджета  

    

    

    803   Отдел по управлению муниципальным имуществом   Дмитровского района Орловской области  

    
803   11105013100000120  Доходы, получаемые в виде аренднойплаты за земельные участки, государственная собственностьна которые не разграничена и которые   расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на   заключение договоров аренды указанных земельных участков

 

    803   11105025100000120  Доходы, получаемые в виде   арендной платы, а также средства от   продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных   участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

 67 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

 

    803   11406013100000430  Доходы от продажи земельных участков, государственная   собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах   поселений  

    
182   Межрайонная инспекция Федеральной налоговой   службы России №1 по Орловской области  

    182   10102000010000110  Налог на доходы физических лиц   
    

182   10601030100000110  Налог на имущество физических   лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения,   расположенным в границах поселений  

    
182   10606000000000110  Земельный налог   

    182   10904053100000110  Земельный налог (по   обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях   поселений  

    100   Управление Федерального Казначейства по   Смоленской области   

    

100   10302230010000110  Доходы от уплаты акцизов на   дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов   Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных   дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты  

    100   103002240010000110  Доходы от уплаты акцизов на   моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)двигателей,   подлежащие распределению между бюджетами субьектов Российской Федерации и   местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений   в местные бюджеты  

    100   10302250010000110  Доходы от уплаты акцизов на   автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов   Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных   дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты  

 68 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    100   10302260010000110  Доходы от уплаты акцизов на   прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов   Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных   дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты  

          

          

          

      

0000 710

 69 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

  

 70 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

  

             

Перечень кодов бюджетной классификации
 
    администрируемых   Администрацией Бородинскогосельского   поселения  
    Дмитровского района Орловской области
 
    Код бюджетной классификации  Наименование доходов   

    
главного администратора доходов  классификации доходов бюджета  

    

    

 71 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    
833   Администрация Бородинского сельского поселения   Дмитровского района Орловской области  

    
833   10804020011000110  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий   должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в   соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение   нотариальных действий  

    833   11105013100000120  Доходы, получаемые в виде аренднойплаты за земельные участки, государственная собственностьна которые не разграничена и которые   расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на   заключение договоров аренды указанных земельных участков

 

    833   11105025100000120  Доходы, получаемые в виде   арендной платы, а также средства от   продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных   участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

 

    833   11105035100000120  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном   управленииорганов управления   поселений и созданных ими учреждений (заисключением имущества муниципальных бюджетных иавтономных учреждений)

 

    
833   11301995100000130  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями   средств бюджетов поселений  

    
833   11402052100000410  Доходы от реализации   имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в   ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных   бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по   указанному имуществу  

    833   11402052100000440  Доходы от реализации   имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в   ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных   бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов   по указанному имуществу  

    833   11402053100000410  Доходы от реализации   иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением   имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества   муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части   реализации основных средств по указанному имуществу  

 72 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    833   11402053100000440  Доходы от реализации иного имущества, находящегося   в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и   автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий,   в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному   имуществу

 

    
833   11406013100000430  Доходы от продажи земельных участков, государственная   собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах   поселений  

    833   11502050100000140  Платежи, взимаемые органами местного самоуправления   (организациями) поселений за выполнение определенных функций  

    833   11701050100000180  Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений  
    

833   11702020100000180  Возмещение потерь   сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных   угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим   до 1 января 2008 года) 

    
833   11705050100000180  Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений  

    833   20201001100000151  Дотации бюджетам поселений навыравнивание бюджетнойобеспеченности
 
    833   20201003100000151  Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению   сбалансированности бюджетов  
    833   20201999100000151  Прочие дотации бюджетам поселений  
    833   20203015100000151  Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного   воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  

    833   20204999100000151  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам   поселений  
    833   20202999100000151  Прочие субсидии бюджетам поселений  
    833   20705030100000180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений  
    

833   20805000100000180  Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для   осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных   сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за   несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на   излишне взысканные суммы  

    
833   21905000100000151  Возврат остатков субсидий, субвенций и   иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из   бюджетов поселений  

      

 73 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    Получение кредитов от других   бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте   Российской Федерации        Приложение № 2

 

        к проекту решения сессии Бородинского  

        сельского Совета народных депутатов  

    №101 /31-сс от «13 » ноября 2014 года
 
    Главные   администраторы доходов бюджета  
    Бородинского   сельского поселения Дмитровского района Орловской области  
    (органы местного   самоуправления поселения)  
    Код бюджетной классификации  Наименование доходов

 

    главного администратора доходов  классификации   доходов бюджета  

    
833   Администрация Бородинского сельского поселения   Дмитровского района Орловской области

 
    

833   10804020011000110  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий   должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в   соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение   нотариальных действий  

    833   11105013100000120  Доходы, получаемые в виде аренднойплаты за земельные участки, государственная собственностьна которые не разграничена и которые   расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на   заключение договоров аренды указанных земельных участков

 

    833   11105025100000120  Доходы, получаемые в виде   арендной платы, а также средства от   продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных   участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

 

 74 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

    833   11105035100000120  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном   управленииорганов управления   поселений и созданных ими учреждений (заисключением имущества муниципальных бюджетных иавтономных учреждений)

 

    
833   11301995100000130  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями   средств бюджетов поселений  

    
833   11402052100000410  Доходы от реализации   имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в   ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных   бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по   указанному имуществу  

    833   11402052100000440  Доходы от реализации   имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в   ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных   бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов   по указанному имуществу  

    833   11402053100000410  Доходы от реализации   иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением   имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества   муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части   реализации основных средств по указанному имуществу  

    833   11402053100000440  Доходы от реализации иного имущества, находящегося   в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и   автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий,   в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному   имуществу

 

    
833   11406013100000430  Доходы от продажи земельных участков, государственная   собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах   поселений  

    833   11502050100000140  Платежи, взимаемые органами местного самоуправления   (организациями) поселений за выполнение определенных функций  

    833   11701050100000180  Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений  
    

833   11702020100000180  Возмещение потерь   сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных   угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим   до 1 января 2008 года)

 75 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

 

    
833   11705050100000180  Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений  

    833   20201001100000151  Дотации бюджетам поселений навыравнивание бюджетнойобеспеченности
 
    833   20201003100000151  Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению   сбалансированности бюджетов  

    833   20201999100000151  Прочие дотации бюджетам поселений  
    833   20203015100000151  Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного   воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  

    833   20204999100000151  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам   поселений  

    833   20202999100000151  Прочие субсидии бюджетам поселений  
    833   20705030100000180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений  

    
833   20805000100000180  Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для   осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных   сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за   несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на   излишне взысканные суммы  

    

833

 76 / 77



О проекте бюджета Бородинского  сельского  поселения   Дмитровского  района  Орловской  области на

Добавил(а) Administrator
21.11.14 11:58 - 

 

  21905000100000151  Возврат остатков субсидий, субвенций и   иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из   бюджетов поселений  

        

      

  

 77 / 77


